Результаты  государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса
2023-2024 учебного года.

	


№
	


Предмет
	


Всего сдава-ло 
(чел.)
	
Преодо
лели мини-маль-ный порог (чел.)


	Успеваемость и
качество знаний
(«4», «5») по итогам учебного года
	Количество баллов
	
Макси-мальный балл

	
	
	
	
	
	Мини-мальный порог
	набрали участники ЕГЭ
	

	
	
	
	
	Успевае-мость  %
	Кач-во знаний %
	
	до 50 (но  > мин. порога)
	50 - 69
	70 - 89
	90 и более
	

	1
	Русский язык 
	27
	27
	100
	63
	24
	11
	9
	6
	1
	94

	3.
	Математика (профиль)
	12
	12
	100
	67
	27
	1
	3
	7
	1
	94

	4.
	Математика (база)
	15
	15
	100
	40
	7
	«5» - 5, «4» - 7, «3» - 3

	5

	5
	Общество-знание
	14
	8
	100
	100 (угл.)
92 (база)
	42
	1
	6
	1
	-
	83

	6.
	Биология
	8
	7
	100
	73
	36
	1
	3
	3
	-
	78

	7.
	Информатика
	5
	2
	100
	100
	40
	-
	-
	2
	-
	83

	8.
	Химия
	3
	3
	100
	60
	36
	-
	1
	2
	-
	78

	9.
	История
	7
	4
	100
	96
	32
	-
	1
	2
	1
	91



